муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 30 имени Н.Н. Колокольцова»

(МБОУ «СОШ № 30»)

ПРИКАЗ

01.09.2023                                        №  183

п. Малиновка

О создании школьного медиацентра

#30вКадре

                  С целью создания условий для развития и реализации творческих и

интеллектуальных способностей обучающихся через мультимедийный

информационный подход к образованию, формирование умений

ориентироваться в информационном пространстве, создавать качественный

мультимедийный продукт способствовать продвижению образовательной

организации в медиапространстве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный медиацентр #30вКадре

2. Утвердить Положение о школьном медиацентре #30вКадре

3. Назначить руководителем и ответственным за организацию и работу

медиацентра #30вКадре в соответствии с Положением Жидовинову

Екатерину Николаевну, учителя иностранного языка

4. Контроль исполнения  приказа  оставляю за собой

Директор                                 Л.П. Лехтина

		2024-03-22T16:48:53+0700
	место подписания
	Лехтина Лариса Петровна
	Я являюсь автором этого документа